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BLI INSPIRERT
– SKREDDERSY UTEROMMET 
MED TALGØ OG MØREROYAL

Når våren kommer, våkner både naturen 
og kreativiteten til liv. Det er nå ideene 
spirer og drømmer om uterommet virkelig 
får feste. Med årets inspirasjonsmagasin 
ønsker vi å gi deg et innblikk i hva som rører 
seg av trender, tanker og løsninger for 2025 
– og ikke minst gi deg gode verktøy til å 
skape ditt eget uteromsunivers.

KVALITET, INNOVASJON OG EKTE MATERIALGLEDE

Med røtter helt tilbake til 1899 har Talgø stått støtt som 

en kvalitetsleverandør med kjærlighet for treverk og 

nyskaping. MøreRoyal er selve hjertet i prosjektene våre 

– kjent for sin slitestyrke, værbestandighet og estetiske 

uttrykk. I år deler vi blant annet innsikt i hvorfor stadig 

flere velger MøreRoyal til terrasse, hagestue, pergola og 

uteromsdetaljer, samt tips til hvordan du best kan bruke 

materialene – i ethvert uterom.

FOLK, FUNKSJON OG FINE FLATER

I denne utgaven møter du flere inspirerende stemmer og 

uterom fra hele landet – som Funkygine, Halvor Bakke, 

Ingunn Anvik og Dennis fra @spiselighage. Du får se 

hvordan jernbanesviller kan brukes med stil, og hvordan 

du bygger både kjapptrapp, pergola og hagestue. Vi 

gir deg også råd om soner og smart planlegging, samt 

kreative DIY-prosjekter som spilebord og RE:FORM-

løsninger i restematerialer.

Magasinet er for deg som ønsker å utforske, skape 

og utvikle uterommet – enten du planlegger en stor 

forvandling eller bare vil legge til noen nye elementer.

Og du? Våre dyktige forhandlere står alltid klare med tips 

og veiledning.

Vi gleder oss til å være med deg på reisen mot ditt neste 

uteromsprosjekt!

Med vennlig hilsen,

Janne Rangnes
Markedssjef – Talgø
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TRENDER FOR 
UTEROMMET I 2025

1) GJENBRUK OG GJØR DET SELV

– kreativitet og bærekraft i skjønn forening

Gjenbruk og Gjør det selv-prosjekter (eller DIY-

prosjekter) er mer populære enn noensinne. Ofte 

oppstår de som en måte å utnytte restmaterialer fra 

større prosjekter eller gi nytt liv til gamle materialer. 

Samtidig er det selvsagt helt greit å kjøpe nye 

materialer for å skape noe selv.

Gamle møbler kan for eksempel få nytt liv gjennom 

gjenbruk, og mulighetene er nesten uendelige. Mange 

bygger egne plantekasser, sittebenker av restmaterialer 

eller lager dekorative elementer som tilfører uterommet 

en unik stil.

 

Concise Collection fra MøreRoyal egner seg spesielt 

godt til gjenbruk. Concise kledning har skjult innfesting 

for en sømløs overflate, og Concise lekter har fire like 

sider, slik at gamle skruehull enkelt kan skjules ved å vri 

lekten.

Uterommet blir en stadig viktigere del av norske hjem – et sted for ro, sosialt samvær, 

kreativ utfoldelse og egen dyrking. Det skal ikke bare dekke personlige behov, men også 

følge globale trender innen miljø, teknologi og smarte løsninger. Vi har sett nærmere på sju 

viktige trender for uterommet i 2025!

2) SELVDYRKING OG SELVFORSYNING

– kortreist og økologisk

Selvdyrking av urter, grønnsaker og spiselige blomster 

har blitt svært populært. Stadig flere ønsker en mer 

selvforsynt livsstil, både økonomisk og miljøvennlig. 

Dette kan være alt fra store kjøkkenhager til små 

balkongkasser – og alt imellom.

Mikrodyrking i plantekasser, vertikale plantevegger og 

til og med drivhus i miniformat gjør det mulig for alle å 

dyrke litt selv, uansett hvor mye plass man har. 

Sjekk ut vår gjestedesigner Dennis Asbjørnsen! Med 

Instagram-kontoen @spiselighage har han blitt en av 

Norges største «greenfluensere». I fjor oppgraderte han 

kjøkkenhagen sin med MøreRoyal sviller.

3) SMARTE LØSNINGER OG TEKNOLOGI

– lys, varme og automatikk

Teknologi gjør uterommet mer brukervennlig enn 

noensinne. I 2025 ser vi økt bruk av smarte løsninger 

som stemmestyrt utebelysning, solcelledrevet 

oppvarming, automatiserte vanningsanlegg og 

robotgressklippere.

Lys skaper både atmosfære og funksjonalitet i 

uterommet, og med moderne teknologi er det enkelt 

å tilpasse lyset etter behov. Automatisering, som 

robotgressklippere, frigjør tid til andre aktiviteter 

i uterommet – som å slappe av eller bygge DIY-

prosjekter!

Teknologi øker komforten og forlenger utesesongen 

med varmeløsninger som infrarøde terrassevarmere og 

varmelamper. Ønsker man å være litt kreativ, kan man 

også integrere varmelamper i for eksempel pergolaen.

4) FLERFUNKSJONELLE SONER

– uterommet som en forlengelse av hjemmet

Teknologi og kreativitet har utvidet bruksområdene for 

uterommet, som nå ofte er en forlengelse av hjemmet. 

Trenden er klare: flere integrerte soner som kombinerer 

ulike funksjoner.

Som innendørs, er det en suksessfaktor med helhetlig 

tilnærming og sonedeling også ute. Eksempler kan 

være å bruke et overbygg som både skyggefullt 

uteområde og hjemmekontor, eller et lekeområde som 

også fungerer som treningsområde.

Det er vanlig med områder for sosialt samvær, måltider 

og avslapning. Det er også en fordel å designe 

uterommet for å forlenge utesesongen, og farge- og 

materialvalg speiler ofte de innvendige løsningene.

Huske av MøreRoyal lekter – et ypperlig DIY-prosjekt

Kjøkkenhagen til Dennis Asbjørnsen, med sviller og terrassebord fra MøreRoyal

Utelamper er montert i lektetaket i uterommet

Forleng utesesongen med utepeis!

Fliser, naturstein og svart MøreRoyal i skjønn forening

5) NATURLIGE MATERIALER OG FARGER

– organisk og tidløst

Naturlige materialer og farger inspirert av naturen står 

sterkt i 2025. MøreRoyal passer godt som «grunnmur» 

i et naturlig uterom og leveres i brun, grå, natur, oker og 

svart, noe som gir mange kombinasjonsmuligheter.

Selv om vi mener MøreRoyal er det vakreste materiale, 

kan man få det beste resultatet ved å kombinere andre 

materialer for dybde og kontrast i designet. Som å 

kombinere MøreRoyal med stein, glass eller metall.

Vil du ha flere tips? Scan QR-koden og les
de to siste trendene for uterommet i 2025!
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Anette Wie og familien hennes ønsket å gi den gamle terrassen nytt liv etter mange år 

med slitasje. Da de først bygde ut huset, ble terrassen raskt satt opp uten mye tanke på 

materialvalg, noe som senere førte til tidkrevende vedlikehold. Denne gangen ville de 

gjøre det annerledes – med slitesterke og vedlikeholdsvennlige løsninger. Ved hjelp av 

moderne materialer og smarte innfestingsmetoder, forvandlet de uteplassen til et stilrent 

og funksjonelt uterom der familien kan nyte lange, hyggelige stunder sammen.

Gjesteblogger Anette Wie:
Terrassen vår hadde sett sine beste dager. Vi bygde 
terrassen for 15 år siden når vi bygde ut huset. 
Fra stuen og hovedsoverommet kan man gå ut på 
terrassen som fører til en trapp ned til hagen og 
bassenget. Den gangen vi bygde ville vi bli fort ferdig 
ute og tenkte ikke så mye på valg av treverk og skruer. 
Vi valgte terrassebord som etter hvert måtte beises. 
Det var et ork, og dessuten kostet det mye penger å 
beise hvert 2.-3. år – nå har vi lært…
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– Vi valgte vedlikeholdsvennlige materialer i grå 
MøreRoyal terrassebord fra Concise Collection.

Dette ble brukt til selve trappen, og oppå toppen hadde 
vi lyst å legge lektegulv av Concise lekter i 2 bredder 
(45 og 70) i random mix. Det gir et artig spill og gjør 
at ikke alt blir helt likt. Og denne gangen ville vi bruke 
syrefaste skruer (A4) og Camo skrueinnfesting som gjør 
at skruene blir skrudd inn fra siden. Det gir usynlige 
skruene og et lekkert restultat – helt genialt! 

Fo
to

: R
ag

na
r 

H
ar

tv
ig

DET GODE TERRASSELIVET 
– LEKTEGULV I MØREROYAL

Anette Wie
Designer & 

innholdsleverandør

@designparken

Når man bruker skjult innfesting kan man tillate seg 
at spikerslagene ikke er linet opp og i system, for de 
synes jo ikke som de gjør ved vanlig innfesting fra 
toppen. 

Vi rev de gamle terrassebordene, men lot en del av 
reisverket under være igjen. Der vi manglet deler og 
der underlaget var dårlig bygde vi opp nytt. Når alt 
reisverket var ferdig begynte vi ytterst med lektegulvet 
og jobbet oss innover mot husveggen.

Vi laget oss en liten mal på mixen med kapperester, slik 
at vi hadde det foran oss hele tiden. Da var det effektivt 
og enkelt å se hvilken lekt som skulle brukes neste 
gang. Målet på toppen av terrassen er ca. 25 kvm. 
Ved inngangen til stuen og soverommet laget vi et lite 
trappetrinn, siden høyden var for stor til bare å gå rett 
inn/ut. Den lille trappen ved soverommet stikker ut ca. 
15 cm på hver side av dørene. Trappen som går inn til 
stuen har vi laget litt lenger, slik at vi også kan bruk den 
til å ha sitteputer på og noen lykter.

Innerst i kroken mot to av hushjørnene hadde vi et lite 
avlukke – der hadde det ansamlet seg litt vann før. Vi 
foret opp og la ny papp slik at vannet renner bort. Også 
der la vi lektegulv slik at det ble en helhet med resten av 
terrassen. Som pynt plasserte vi en stor bananplante i 
en lekker potte i dette hjørnet.

– Vi har lite gressplen i hele hagen, og har vært 
bevisste på å dele opp hagen i soner. Det har vi 
også gjort på terrassetoppen. En chill stol i et 

hjørne, en liten sofa i en krok med blomsterkasse 
som skjermet og hvor man kan sitte uforstyrret. 
Den store sofagruppen med bord står midt på 

terrassen, og der ser vi frem til mange sosiale og 
hyggelige stunder.

Vi er så fornøyde med materialvalget denne gangen, og 
hvordan hele uteområdet vårt ble til slutt!

Vil du lese mer om lektegulv? Les 
’Bytt terrassebord med Anette Wie’ 
på talgo.no – eller scan QR-koden!
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JERNBANESVILLER
I UTEROMMET

Stadig flere sverger til jernbanesviller i uterommet, og det er ikke vanskelig å forstå, når 

man ser hvor allsidige svillene er i bruk. Enten det er i hagen, på terrassen eller langs en sti, 

kan jernbanesviller nemlig tilføre både struktur og karakter – og dekke en lang rekke ulike 

behov. Her finner du noen kreative måter å innlemme jernbanesviller i uterommet på!

HVORFOR MØREROYAL JERNBANESVILLER?
Jernbanesviller gir uante muligheter for forbedringer 
av uterommet. Enten det er gjennom å lage stier, 
dekorative elementer eller praktiske løsninger som 
avsatser og blomsterkasser, kan jernbanesviller tilføre 
både karakter og funksjonalitet til hagen din. Utforsk de 
ulike ideene og la kreativiteten blomstre!

Jernbanesvillene i MøreRoyal er massive og har en 
rustikk overflate. Disse er impregnert i klasse A og 
godkjent for jordkontakt. Svillene finnes i brun, grå 
og setersvart, dimensjon 7,5×20 cm og leveres i 
fastlengder på 1,75 m. De har selvsagt de samme 
unike egenskapene som øvrig MøreRoyal og gir deg et 
vakkert og varig tilskudd til hagen.

SOLID STUDIO + TALGØ
I samarbeid med Tina Forselius, interiør- og 
hagedesigner fra Solid Studio har vi utarbeidet flere 
skisser på hvordan du kan bruke jernbanesviller i 
uterommet. Med hennes ekspertise og erfaring har vi 
utforsket både innovative og funksjonelle måter å bruke 
jernbanesviller i uterommet på.

JERNBANESVILLER SOM STIER OG TRASÉER
En spennende måte å bruke jernbanesviller på er 
å legge dem i grusen for å danne stier eller traséer 
gjennom hagen. Ved å kombinere grus, gress og 
jernbanesviller skaper du både en kontrastrik og visuelt 
tiltalende hage.

DEKORATIVE ELEMENTER OG BLIKKFANG
Hva med å integrere jernbanesviller i terrassedekket 
for å skape et litt mer iøynefallende design? Noe mer 
uvanlig, men samtidig spennende – og en løsning med 
stort estetisk og funksjonelt potensiale. 

Hvilken omramming du velger er også helt opp til deg, 
og gir enda flere muligheter for variasjon. Du kan også 
bruke forskjellige lengder på svillene og/eller kombinere 
dem med grupperinger av planter. Kort sagt, valgets 
kvaler!

SVILLER SOM AVSATSER
Et lite tips er å skape tydelige overganger mellom 
ulike områder i hagen ved å bruke jernbanesviller som 
avsatser. Du kan for eksempel bruke svillene for å 
tydeliggjøre ulike soner – eller du kan bruke de som 
trapp. Dette har ikke bare en rent praktisk funksjon, 
men skaper også vakre blikkfang i uterommet. Spesielt 
om du kombinerer svillene med ulike former for 
beplantning.

SVILLER SOM BLOMSTERKASSER
Jernbanesviller er svært velegnet til å lage 
blomsterkasser i uterommet, og fungerer godt både 
som frittstående blomsterkasser eller som integrerte 
løsninger i f.eks. terrassen. Jernbanesviller i MøreRoyal 
er dessuten impregnert i klasse A og godkjent for 
jordkontakt. Husk bare å bruke knotteplast på innsiden 
– og sørg alltid for god drenering!

 Dennis 
Asbjørnsen

Blogger, greenfluencer, 
foredragsholder & forfatter

@spiselighage

Følg Tina på Instagram – @solidstudio.no

Sjekk ut nettsiden til Tina på solidstudio.no

Skisser
Les hele artikkelen 

med både skisser og 
bilder på talgo.no
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DIY: SPILEBORD
I MØREROYAL

Vår gjestedesigner Hana Alendar pludrer stadig med både stort og smått. De siste årene 

har hun og samboeren brukt masse tid på å pusse opp boligen sin fra topp til tå. Blant 

annet ble det satt opp en pergola i MøreRoyal, så hvorfor ikke da bruke restene derfra til et 

lite DIY-prosjekt?

Det første Hana gjorde, var å kutte spilene etter 

pergolaen, 48×98 mm, i to. Deretter brukte hun et 

søylebor for å skape hull til skiver og stenger som hun 

brukte for å holde de nye «bordspilene» på plass med. 

En smart liten detalj der var å bruke en hjemmelaget 

mal av bjørkefinker-rester for å få små merker for å 

markere senter av borehullet. Et artig lite tips til alle DIY-

entusiaster der ute!

Antall spiler vil variere basert på hvor stort bord du 

vil ha, men Hanas bord på ca. 90 cm har 16 spiler 

liggende etter hverandre.

For en ekstra vakker finish bestemte Hana seg 

for å kantfrese spilene på to av langsidene. Siden 

undersiden uansett ikke er synlig, fant hun ut at det 

ikke var nødvendig å ta alle fire sidene.

Til slutt valgte Hana å lakkere alle metalldeler i svart, 

mens hun valgte å olje MøreRoyal-restene med grå 

olje for å få det uttrykket hun var ute etter. Understellet 

ble laget av Foss Mekaniske Verksted. Et fint og 

komplementerende bord til det strøkne uteområdet 

hennes.

Hana brukte ca. 10 timer på prosjektet, og har fått 

tilbake med renter i form av et robust og vakkert bord 

for den lille tidsinvesteringen!
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Mer DIY
Se flere DIY-prosjekter 
med produktlister og 

fremgangsmåter

TIPS: Du kan også bygge bordet med Concise 

34x45 eller 45x45, om du ikke har materialrester 

som Hana. Les mer om produktet på talgo.no

– eller scan QR-koden!
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PERGOLA MED
LEVEGGER I MØREROYAL

Drømmer du om å bygge en lekker og funksjonell pergola til uterommet? Vi har løsningen! 

Denne modellen er designet med levegger fra Talgøs PlusConcept, som både skjermer for 

innsyn og gir et lunt og trivelig uterom. Leveggene og de øvrige materialene får du enkelt 

tak i hos din lokale byggevareforhandler. Med denne oppskriften er det bare å sette i gang! 

Klar for å bygge din drømmepergola?

SLIK BYGGER DU PERGOLA MED LEVEGGER

Du trenger stolper 95x95, K-virke 48x98, K-virke 

48x148, levegg tett 120 cm, levegg 1 glass 120 cm, 

levegg 3 glass 60 cm, stolpesko og skruer i A2 eller A4 

– 6x120 / 5x90. Se kappliste for mer!

Pssst… Ikke 95×95 på lager? Da kan du bruke 2 stk. 

48×98. Spør byggevareforhandler om råd. 

FREMGANGSMÅTE:

1. Mål opp og monter stolper. Bruk solide stolpesko 

som festes godt til underlaget. Stolpene må du kanskje 

tilpasse litt for at de skal passer inn i stolpeskoene.

TIPS: Visste du at det finnes mange ulike løsninger for 

stolpesko? Gjør et søk på nettet før du bestemmer 

deg for hvilke som passer best til din pergola. De siste 

årene har det kommet en rekke løsninger med et mer 

stilrent og moderne design.

2. Skru sammen topprammen. Finn et flatt underlag 

på ca. 3 x 4 meter. Start med 2 stk. dragere og 2 

stk. sperrer. Sperrene skal mellom dragerne. Fest 

sperrene med 3 stk. 6×120 skruer, gjennom drager 

og inn i sperre. Nå har du en firkantet ramme. Resten 

av sperrene monteres med c/c 421 mm. Du måler fra 

der den første sperren starter, til dit neste sperre skal 

starte. Monter sperrene, og skru sammen på samme 

måte som de to første. Til slutt kan du skru de to siste 

dragerne utenpå de to første. Bruk 5×90 skruer her.

3. Her må dere være flere personer! Løft taket opp på 

stolpene, og stikkskru fra stolpene og opp i dragerne. 

Bruk 6×120 skruer. Har du ikke nok folk til å løfte, må 

du vurdere om hele forrige punkt må gjøres i høyden, 

det vil si om taket må monteres direkte på stolpene. 

Men husk – safety first!

4. Montér elementene fra Talgø PlusConcept i tråd 

med tegning. Bruk maskinskruer med mutter som 

følger med leveggene. Du trenger 2 stk. for å montere 

sammen 2 elementer.

5. Monter spiler i hjørnet. Kapp 7 stk. k-virke i 48×98. 

Monter disse med 48 mm mellomrom. Stikkskru med 2 

stk. 5×90 skruer oppe og nede.

Da gjenstår bare det aller, aller morsomste – nemlig 

stylingen! Her er det bare å slå seg løs med møblering, 

myke pledd og et helt vell av puter. Og du? Glem ikke 

å la plantene bugne i din nye oase – som en real prikk 

over den berømte i’en. Nyt resultatet av den harde 

innsatsen din – naboene blir garantert grønne av 

misunnelse!

Kappliste:

Stolper 95x95 6 stk. à 2200 mm

K-virke 48x98 7 stk. à 2200 mm

K-virke 48x148 4 stk. à 3000 mm

K-virke 48x148 8 stk. à 3188 mm

Nødvendig utstyr: Kappsag, skrumaskin / drill, vater, 

vinkel, målebånd, tommestokk og blyant.
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Se komplett artikkel 
med oppskrift på 

talgo.no

TIPS: Har du løftehjelp, kan det være lurt å sette inn 

sperrene når konstruksjonen ligger på bakken. Uansett 

er det lurt å måle inn hvor sperrene skal være mens 

konstruksjonen ligger på bakken.
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8 GRUNNER TIL Å VELGE 
MØREROYAL TIL TERRASSEN

Snart sesong for uteromsprosjekter 

– En terrasse i MøreRoyal er et godt 

miljøvalg og gir umiddelbart et kjent 

kvalitetsstempel til ethvert uteareal.

1. FIKS, FERDIGE TERRASSEBORD

– OG KLARE TIL BRUK

MøreRoyal er dobbeltbehandlede materialer som 

først trykkimpregneres, og deretter kokes i olje 

under vakuum. Impregneringen kapsles inn i treet 

og sørger for effektiv beskyttelse overalt – nesten 

som en ekstra beskyttende regnfrakk. Denne 

behandlingen gir treet lang holdbarhet, selv med 

påvirkning fra vær, vind og sollys.

De ferdig behandlede terrassebordene er klare 

til montering, det eneste du trenger å tenke på 

er å forsegle nye kappflater med olje, slik at den 

beskyttende forseglingen opprettholdes.

2. VAKRE, NATURLIGE FARGER

I selve royalprosessen kan materialene fargesettes. 

Fargene på MøreRoyal er transparente, noe som 

gir materialene mye liv og en synlig trestruktur. 

Det blir også nyanseforskjeller i fargespillet ved at 

kjerneved, yteved og kvist har forskjellig olje- og 

pigmentopptak. Her kommer treverkets naturlige 

fargevariasjoner til sin rett, uten å gjemmes bak en 

dekkende overflate.

Fargeutviklingen i MøreRoyal vil over tid påvirkes av 

ytre krefter. Noen synes tidens tann som demper 

fargespillet og fremhever treets naturlige utvikling, 

gjør terrassen enda vakrere. Andre igjen ønsker 

en oppfrisking av fargene av estetiske hensyn. 

At fargene blir dusere med tiden betyr ikke at 

materialene har mistet sin kvalitet, oljen er nemlig 

kokt inn i treet og sørger for at de fortsatt er 

beskyttet. En MøreRoyal-terrasse vil trenge påfyll av 

olje først etter 6-7 år.

3. TERRASSE FOR ENHVER SMAK

Terrassebord fra MøreRoyal tilbys i fargene grått, 

brunt og natur. I tillegg kommer terrassebordene i 

ulike dimensjoner og profiler, tilpasset både moderne 

og klassiske uterom. Dermed er det god mulighet for 

å tilpasse terrassens uttrykk til helhetsbildet for hele 

prosjektet.

4. LITE VEDLIKEHOLD = MER FRITID

Siden MøreRoyal er ferdig behandlet og har lavt 

vedlikeholdsbehov over tid, representerer dette 

også en betydelig besparelse i egen tidsbruk. Det 

er ikke behov for toppstrøk på terrassedekket når 

det monteres, og det vil ta mange år før behovet 

for etterpåfyll av olje melder seg. Mindre behov for 

vedlikehold betyr mer tid for å nyte den etterlengtede 

utesesongen – på en terrasse som holder seg pen år 

etter år. Det kaller vi en velfortjent investering i egen 

fritid!

5. MØREROYAL ER ET GODT MILJØVALG

Å velge produkter med lang levetid, som gir et lavt 

klimaavtrykk og som produseres bærekraftig er et 

viktig verdivalg i bærekraftsarbeidet. MøreRoyal er 

miljøsertifisert gjennom hele produksjonsprosessen, 

produseres av bærekraftig nordisk skog, og har lang 

levetid og holdbarhet. Derfor er MøreRoyal et godt 

valg, også i et miljøperspektiv.

6. LENGE LEVE MØREROYAL

MøreRoyal er dobbeltbehandlede materialer, med 

optimal beskyttelse og rå egenskaper tilpasset et 

stadig mer krevende klima. Derfor har materialene 

ekstra lang levetid, med markedets beste 

råtemotstand og hele 50 års råtegaranti. MøreRoyal 

sin råtegaranti gir materialene en forventet 

levetid som tilsvarer det dobbelte av ordinære 

trykkimpregnerte materialer. Produkters levetid er 

også viktig ut fra et bærekraftsperspektiv.

7. LANGT LIVSLØP GIR LAV TOTALPRIS

Det er en velkjent påstand at ferdigbehandlede 

materialer er et kostbart alternativ til terrassen. 

Men et nærmere regnestykke som nyanseres med 

vedlikeholdskostnaden i et livsløpsperspektiv og 

materialenes varighet, gir et litt annet bilde.

Sammenlignet med andre ferdigbehandlede 

kledningstyper kommer MøreRoyal gunstig ut i pris. 

Når man i tillegg kalkulerer inn at MøreRoyal kommer 

ferdigbehandlet fra fabrikken og krever minimalt 

vedlikehold over tid, viser regnestykket av MøreRoyal 

er fullt ut konkurransedyktig med andre materialer 

av langt dårligere kvalitet. I tillegg har MøreRoyal 

dobbelt så lang forventet levetid.

8. KOMPLETTÉR UTEROMMET

MED FULLVERDIG UTEROMSKOLLEKSJON

MøreRoyal favner et bredt spekter av materialer. 

Slik kan terrassen fremstå i samme stil som en bolig 

kledd i MøreRoyal-kledning, eller et helt uterom kan 

skapes ut fra en variert MøreRoyal-kolleksjon. Enten 

du har behov for terrasse, kledning, lekter, levegger, 

hagestue eller konstruksjonsvirke, finnes det en 

løsning i MøreRoyal i den farge, profil og dimensjon 

som er tilpasset ditt prosjekt.
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Se hele sortimentet 
av MøreRoyal 
terrassebord

Fo
to

: L
ed

ia
rd

 F
ot

o 
A

S

Fo
to

: L
ed

ia
rd

 F
ot

o 
A

S

Fo
to

: L
ed

ia
rd

 F
ot

o 
A

S



1918

OLJE TERRASSE
– SLIK GJØR DU DET

Har du valgt MøreRoyal terrassebord til din terrasse? Så bra! Royalimpregnerte terrassebord 

krever nemlig lite og enkelt vedlikehold. Tommelfingerregelen er å etterfylle med olje etter 6-7 

år for å ta best mulig vare på egenskapene i materialene. Ønsker du å friske opp fargen før 

den tid er det en ren smakssak. Det gjør du uansett enkelt ved å påføre MøreRoyal Eksklusiv 

Terrassolje i valgfri farge, og her er tipsene til hvordan du gjør det.

1. VELG RIKTIG OLJE

– TILPASSET DIN TERRASSE

Brand X, Y, Z… Det er mange typer terrasseoljer 

på markedet, og det er lett å gå seg vill blant alle 

oljespannene, som alle hyler høyt om unike og 

fantastiske egenskaper. Har du valgt MøreRoyal 

terrassebord bør valget likevel være lett – velg 

MøreRoyal Eksklusiv Terrasseolje. Om du klør deg i 

hodet og lurer på hva grunnen er til akkurat det, la oss 

forklare. Vi kjenner nemlig våre produkter fra innerst til 

ytterst, og har utviklet vår olje på bakgrunn av det. Det 

gjør at vi kan garantere for bestanddelene i oljen, og vi 

er trygge på at materialene får et langt liv så lenge du 

gir dem litt TLC ved å tilføre en oljeskvett hvert 6-7 år. 

Og husk, garantien på råtefritt i 50 år gjelder kun ved 

bruk av MøreRoyal olje.

2. PÅFØR OLJE PÅ REN OG TØRR OVERFLATE

Når du har funnet frem arbeidsklærne og er klar til å 

olje terrassen, husk å ta en siste sjekk av lokale «vær 

og føreforhold» før du setter i gang. Er det meldt tett 

regn i nærmeste fremtid er det best å la prosjektet bero 

i et par dager. Når du skal olje terrassebordene bør 

overflaten nemlig være helt tørr, og den bør også tørke 

en dag eller to etter at jobben er gjort. 

3. PÅFØR OLJE MED HAGESPRØYTE,

RULL ELLER PENSEL

Lurer du på hva du trenger av redskaper? Akkurat det 

er først og fremst en smakssak, og olje kan påføres 

med hagesprøyte, rull eller pensel. Sjekk gjerne hva din 

foretrukne byggevareforhandler anbefaler. 

Hvert år dukker det opp nye og forbedrede produkter 

på markedet. Spør etter produkter som fordeler oljen 

i et jevnt og tynt strøk, og som også dekker flere 

terrassebredder, så er jobben gjort i en fei. Et eksempel 

på slike produkter er Jordan easypad til terrasse.

4. ET TYNT LAG MED OLJE ER NOK

Visste du at det faktisk kan bli for mye av det gode, 

også når det gjelder olje på terrassen? Det er lett 

å tenke at mye olje er bra, og at det vil bevare 

materialene lenger. Slik er det imidlertid ikke. For 

mye olje gir et unødvendig tykt lag med olje, og 

deler av oljen vil bli liggende igjen som en hinne på 

terrassebordene. Påfør heller oljen i et tynt strøk, og 

stryk bort overflødig olje med en fille.

Ps. Husk at alle kluter og filler bør brennes eller legges 

i vann så raskt som mulig etter bruk, for å hindre 

selvantennelse.

Prøv MøreRoyal EKSKLUSIV terrasseolje.
Vipps, så har du fresheste terrassen i gata!
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FUNKYGINE
+ MØREROYAL

Vi har nylig inngått et samarbeid med Jørgine ”Funkygine” 

Vasstrand, en av landets største profiler. Nå skal hun og 

familien realisere boligdrømmen på Jessheim med et 

arkitekttegnet hus – med MøreRoyal fra topp til tå!

DERFOR VELGER FUNKYGINE MØREROYAL

For Jørgine og ektemannen Morten er valget av MøreRoyal til 

fasaden på drømmehuset basert på estetiske, praktiske og 

langsiktige grunner.

– Vi vil ha materialer med lang levetid, fra en produsent 

med fokus på kvalitet, innovasjon og bærekraft. Det gir oss 

trygghet, både estetisk og miljømessig, sier Jørgine.

Trevirke står sentralt i fasaden, med terrassebord, kledning og 

tretak fra MøreRoyal. Uttrykket var en viktig faktor, ifølge Jørgine, 

som mener trefasade gir et naturlig og tidløst uttrykk – noe som 

føles varmt, hjemmekoselig og organisk.

Å BYGGE ET ”FOR-ALLTID-HJEM”

Drømmehuset til Jørgine og Morten er både påkostet og lekkert, 

men for dem handler det om mer enn det estetiske når de skaper 

et hjem for hele familien.

– Det viktigste er at hjemmet vårt er både funksjonelt og 

estetisk. Vi er en stor gjeng med både mennesker og dyr, 

og lever en aktiv livsstil. Huset må tåle en trøkk, og vi skal 

virkelig leve i det.

Hjemmet skal gjenspeile familiens personlighet og livsstil, noe de 

har fått eksperthjelp til. Med hjelp fra arkitekt Manuela Hardy har 

de fått et romslig, funksjonelt og robust hjem som passer perfekt 

for dem. Hun forsto behovene deres og tegnet et stilrent, lekkert 

forslag de likte fra første stund!

HVORFOR TALGØ?

 Ifølge den kommende huseieren har det vært en viktig del av 

filosofien å finne samarbeidspartnere som deler familiens verdier.

– Talgø deler våre verdier rundt bærekraft, kvalitet og 

design. De setter virkelig miljø i høysetet, samtidig som de 

leverer produkter som er både vakre og holdbare. I tillegg 

har vi fått veldig god hjelp og veiledning til å gjøre valg, 

og ikke minst tilstrekkelig informasjon til å vite hva valget 

innebærer. Også er de fra Møre og Romsdal, det er alltid et 

stort pluss, ler Jørgine avslutningsvis.
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Følg Jørgine og Funkyhuset på Instagram for fortsettelsen!

@funkygine og @funkyhuset
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Les mer om Concise 
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Les mer om Concise 
kledning på talgo.no

SKJULT INNFESTING

– NÅR FINISHEN TELLER

Spiker/skruehoder vil på ferdig fargesatte materialer 

som MøreRoyal ikke bli overmalt, og kan da bli svært 

synlige, spesielt på mørke farger. Det stiller store krav til 

presisjon fra snekker for å unngå å få skeive rader med 

blanke spikerhoder som preger fasaden.

Dette har MøreRoyal løst ved å ta i bruk skjult innfesting 

på vår unike, spesialutviklede kledning. Med skjult 

innfesting vil skruer/spiker bli liggende gjemt i en not og 

fjær-lignende profil, og dette gir en homogen overflate 

uten skjemmende skruer på veggen. Særlig på mørke 

flater er dette en stor nyvinning.

Profilen er testet og godkjent av Norsk Treteknisk 

Institutt.

KLEDNING MED SKJULT INNFESTING

– STÅENDE

Kledningsbord med rettkant benyttes til stående 

leggeretning. Kledningen leveres i 2 bredder (98 og 

123 mm). Disse kan også kombineres, noe som gir nye 

designmessige muligheter.

Profilen har en underleppe med et spor som viser 

hvor skruen skal sitte. Denne dekkes av overleppen 

på neste bord som legges over. Concise stående 

kledning har sawcut overflate, faskant og leveres med 

endepløying i fallende lengder.

CONCISE KLEDNING –
MED SKJULT INNFESTING

KLEDNING MED SKJULT INNFESTING

– LIGGENDE

Kledningsbord med 60º skrå benyttes til liggende 

leggeretning. Den skrå profilen sikrer avrenning og 

hindrer at vann blir liggende på horisontale flater. Også 

denne kledningen leveres i 2 bredder (98 og 123 mm), 

noe som gir de samme designmulighetene som for den 

stående profilen.

Profilen har en underleppe med et spor som viser hvor 

skruen skal sitte. Concise liggende kledning har sawcut 

overflate, faskant og leveres med endepløying i fallende 

lengder.

FESTEMIDLER

Til innfesting av både stående og liggende Concise 

kledning med skjult innfesting skal det brukes rustfrie 

A2 eller syrefaste A4-skruer. I maritime miljøer og 

saltholdige kystmiljøer brukes alltid syrefaste A4 skruer. 

Fasaden får stadig økt fokus, og vi er opptatt av både funksjon og design. Kledningen 

skal være enkel å montere, helt ferdigbehandlet ved montering og trenge lite vedlikehold. 

Samtidig skal boligen være estetisk flott og gjenspeile eierens personlige smak. Det gjør at 

stadig flere velger dobbeltbehandlede materialer som MøreRoyal, med skjult innfesting for 

den perfekte finish. 

FINNES I FARGENE:
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INGUNN ANVIKS TIPS
FOR DIN DRØMMEHAGE

INSPIRASJON ER ALFA OG OMEGA

Ingunn, som for øvrig er søster av vår MøreRoyal-

ambassadør Halvor Bakke, setter inspirasjon øverst når 

hun tilnærmer seg hagedesign.

– Det å skape, se muligheter og være med i 

vekst- og skapeprosessen er grunnleggende 

i min hageentusiasme. Og inspirasjon finner 

man overalt. Det være seg i en park i Paris, 

et slott i Wien, naboens hage eller kanskje en 

bakgårdskafé, forteller hun.

Samtidig er Ingunn rask med å påpeke at det er 

forskjell på inspirasjon og kopiering.

– Det er viktig å tenke at man ikke skal herme 

eller kopiere, men la seg inspirere til å lage noe 

eget, noe som er ditt, på din måte og som passer 

for deg.

Derfor er det ifølge Ingunn viktig å være seg 

opplevelsen bevisst. Man må spørre seg selv om 

hvorfor man opplever noe som vakkert

– Det kan være plantekombinasjoner, farger, linjer, 

trær eller kanskje former? Ta det med deg, veksle 

om og lag ditt eget uttrykk!

HAGELIVET ER REKREASJON

For Ingunn er hagelivet rekreasjon, selv om det går 

mye tid. Ifølge både henne og andre er det enkelte 

psykologiske fordeler ved et godt hageliv, og for Ingunn 

ligger verdier som sjelefred, påfyll og ro i bunn for 

hagegleden.

– Hagen er ikke bare et rom som skal vises fram, 

det skal bety noe for deg som er hageglad. 

Mindre stress gir mer rom for inspirasjon og mer 

kreativitet, som igjen kan føre til økt livskvalitet. 

I hvert fall for den som faktisk er interessert i 

hagelivet.

– Husk å nyte hagelivet, og ikke vær for nøye med 

luking. Det går bra med litt ugress! Livet går ikke 

rett frem, og det gjør ikke hagelivet. Suksess i 

hagen får man ved å finne gleden i den.

INGUNNS TIPS TIL HAGEDESIGN

1) BALANSE OG SYMMETRI

Finn en visuell balanse med for eksempel symmetri i 

beplanting og i linjene i hagerommene.

2) KONTRASTER OG VARIASJON

Velg kontraster i form av farger og materialer, det 

gjør hagebildet mer interessant. Det kan være ulike 

bladverk, ulike farger og så videre.

3) FUNKSJONALITET OG SANSELIGHET

Funksjonalitet må kombineres med sanselighet. Et 

eksempel kan være at et utekjøkken kombineres 

med masse urter eller lignende i nærheten. Eller at 

utekjøkkenet bygges midt i dyrkesonen.

4) BÆREKRAFTIGE VALG

Bærekraft er jo i tiden, og man må gjerne tenke over 

om hvilke planter som er norskproduserte. Kanskje bør 

man velge planter som trenger lite vann? Miljøvennlig 

materialbruk og naturlige materialer som steiner, 

stubber og kvister kan også egne seg svært godt.

5) SELVDYRKING

Spiselige blomster er en god sanselig opplevelse 

som de fleste lar seg begeistre av. Lag deg en 

grønnsakskasse, les deg opp på hva som faktisk er 

spiselig, og så er det bare å plante i vei. Det er de mest 

utrolige vekster man bruke i maten, og da er det stor 

stas å dyrke selv og kjenne historien til plantene.

6) JORDKVALITET

Jord er gjentagende viktig for å lykkes med hageliv og 

planter. Mye er gjort om du legger et godt grunnlag 

med valg av god jord.

7) RIKTIG OMFANG

Husk at hage skal være glede og ikke et ork. Lag deg 

en hage som passer ditt liv og din tilmålte tid.

Ingunn Anvik
Hagekonsulent

& foredragsholder

@ingunnshage

Her i Norge blir vi bare mer og mer glade i hagen vår. Fra å være en grønn flekk som, i 

sesong, krever ukentlig plenklipp, har hagen blitt en forlengelse av hjemmet. Et eget rom 

ute – derav begrepet uterom. Sammen med hageentusiast, hagekonsulent og hageekspert 

Ingunn Anvik, har vi samlet noen kjekke tilnærminger til å realisere drømmehagen.
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En bod kan dekke mange ulike bruksområder 
og behov. Den kan være hobbyboden for 
skiløperen, jegeren, mekanikeren eller 
friluftsentusiasten, eller det kan være en 
ren oppbevaringsbod for lagring av puter til 
hagemøbler, sykler, redskaper og ved. Uansett 
hva du skal bruke boden til er det kjekt at 
den er enkel å montere – og at den krever 
minimalt med vedlikehold når bygget først står 
ferdig. Det gjør at stadig flere velger uteboder i 
MøreRoyal.

VELG EN UTEBOD SOM PASSER DINE BEHOV

Våre uteboder kommer i flere ulike størrelser, fra vår 

minste modell på 7,1 m2 til vår største modell på 

16,7 m2, og selv en liten bod kan ha stor nytte. Tenk 

praktisk når du innreder – bruk veggene til oppheng og 

hyller for maksimal oppbevaringsplass.

Enkelte av våre modeller kommer med takoverbygg, 

noe som gir utvidede bruksområder. Her har du en 

plass å sitte, til å lagre ved eller utstyr, parkere sykkelen 

eller mopeden. Slik blir boden ekstra praktisk og 

funksjonell.

For enkel tilgang anbefaler vi en modell med dobbel 

slagdør, som gir god plass til hagemøbler, gressklipper 

og annet utstyr.

Valget er ditt, men bruk litt tid på å finne en modell som 

passer deg best. Behov kan endre seg over tid, så tenk 

noen år framover for å unngå at boden blir for liten.

Vi tilbyr et utvalg standardmodeller for hagestuer og 

multiboder, designet for enkel tilpasning og montering. 

I vår byggmodul kan du utforske ulike alternativer, 

justere designet etter egne ønsker og få en pekepinn 

på pris før du kontakter en byggevareforhandler for 

endelig tilbud. Modulen er brukervennlig, krever ingen 

pålogging eller nedlasting, men fungerer best på PC. 

Ps. Hagestuene leveres uten gulv som standard, men 

dette kan legges til ved behov!

UTEBOD I MØREROYAL 
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UTEBOD

– STANDARDMODELL ELLER BYGG SELV

Vi har satt sammen noen standardmodeller i ulike 

størrelser som passer de fleste, men skulle du ha andre 

behov kan du enkelt tegne din egen i vår “bygg selv-

modul”.

HVA MED Å KOMBINERE HAGESTUE OG 

UTEBOD?

Enkelte av våre hagestuer er en kombinasjon av 

hagestue og bod, slik at du får slått to fluer i en smekk. 

Med en slik løsning får du både oppbevaring og en 

romslig samlingsplass. Her kan du rydde unna litt av 

rotet fra hagen, samtidig som det er lett tilgjengelig, 

og nyte lune kvelder utendørs året gjennom. En 60 cm 

bod på siden av hagestuen kan for eksempel brukes til 

oppbevaring av puter, hageredskaper og verktøy.

BYGG DIN EGEN HAGESTUE

Talgøs hagestuer i MøreRoyal kombinerer fleksible løsninger med vedlikeholdsvennlige materialer 
– perfekt for en avslappende utesesong. Prøv vår 3D byggmodul for å designe din egen hagestue, 
enten med en standardmodell eller et unikt design!
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3D BYGGMODUL
Bygg selv med vårt 

3D-program
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Vil du kjøpe utebod i MøreRoyal? 
Hagestuer og uteboder fra Talgø 
PlusConcept selges hos de største 
byggevarekjedene i Norge – spør din 
forhandler. Scan QR-koden og finn 
din nærmeste forhandler!
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Hvilesonen

1. KARTLEGG OG PLANLEGG SONENE I HAGEN

Bli kjent med omgivelsene før du designer hagen. Observer 

solens bevegelser, skygge og solrike områder, utsikter og 

steder for skjerming – og hvor det kunne vært fint med litt le. 

Tenk også på hvordan dette endres gjennom sesongen for å 

plassere sonene dine optimalt.

2. SKAP TYDELIGE SONER MED NIVÅER

Bruk nivåer for å definere ulike soner i hagen. Samarbeid med 

terrenget ved å bruke naturlige nivåer – eller lag nye nivåer, 

om du har en helt flat tomt. Dette gir bedre organisering og 

utnyttelse av plassen til ulike aktiviteter. Du kan for eksempel 

lage en høyere terrasse med spiseplass og en lavere plen for 

lek eller avslapning. Husk å plassere nivåene med tanke på 

solforhold og drenering.

3. MATERIALVALG OG FARGEPALETTER

Velg materialer og farger som komplementerer hverandre, og 

varier dem for et spennende uttrykk. Et lite tips kan være å la 

hver sone ha sitt eget hovedmateriale – slik at hver sone får 

et unikt preg. For ekstra kontrast kan du bruke materialer eller 

farger som skiller seg ut.

4. INTEGRER DET GRØNNE

Ingenting bringer en hage mer til liv enn planter, trær og 

busker. Velg planter som passer din livsstil og smak. Prioriter 

vekster du liker, og sørg for at de trives. Er du ikke født med 

grønne fingre? Fortvil ikke, det er hjelp å få! Ta turen innom 

din lokale forhandler, så får du den veiledningen du trenger. 

For selv om det estetiske er viktig, så er det likevel dumt å 

velge planter som ikke overlever til St. Hans…

HVILKE SONER ER AKTUELLE I HAGEN?
Spisesonen: 

Spisesonen er kanskje den mest sosiale sonen i hagen, der 

man samles til god mat, gode samtaler og lange kvelder. 

Derfor er det fint å ta gode valg i denne sonen, som for 

eksempel stort nok spisebord og gode stoler man kan sitte i 

lenge.

Grillsonen: 

De fleste forbinder sommersesongen med grilling, og de 

siste årene har derfor ønsket om en egen sone for matlaging 

i uterommet stått høyt på listen hos mange. Det å lage 

mat og tilberede den ute sammen med gjestene på deilige 

sommerdager er uslåelig - og ikke minst veldig sosialt.

Hvilesonen: 

En hvilesone kan være så mangt. Det kan være en 

hengekøye, en daybed - eller en egen loungesone. 

Fellesnevneren er at det er ren idyll å ha en sone i hagen hvor 

du virkelig kan finne roen! Skap din egen avslappende oase 

med de forutsetningene du har. Husk å ta hensyn til vær og 

vind, så middagshvilen ikke ender med en kalddusj…

Solsonen: 

En egen solsone gir litt ekstra luksus i uterommet, men skal 

du planlegge en solsone kan det imidlertid være lurt å også 

planlegge et område med skygge, slik at du lett kan trekke 

deg tilbake når varmen blir litt for intens.

Dyrkesonen: 

Vi elsker å dyrke i hagen – nå mer enn noensinne! Kanskje 

er det økende fokus på miljø og bærekraft som har gjort 

seg gjeldende? Eller kanskje liker vi bare smaken av 

egenproduserte grønnsaker og urter ekstra godt? Uansett 

årsak kan du gjerne utforske muligheten for bærekraftig 

dyrking i hagen med planter i pallekarmer eller kasser, om du 

ikke har all verden med plass. Det enkle er ofte det beste!

Lekeplassen: 

Skap et morsomt og kreativt lekeområde som passer til 

din hage. Med enkle grep kan du lage rom for aktivitet og 

stimulere barnas fantasi. Hva med noen kasser de kan 

balansere eller klatre på? Eller et unikt lekehus? Vi er sikre 

på at barna lett lar seg friste til lek uansett hva du bygger – 

spesielt om du lar fantasien slippe løs!

EN GUIDE TIL UTEROMSPLANLEGGING

HVORDAN LAGE
SONER I HAGEN?

5. BELYSNING FOR STEMNING OG SIKKERHET

Belysning i hagen er en viktig faktor dersom du ønsker å 

bruke den mest mulig. Bruk belysning i de ulike sonene, 

langs traséene og på selve huset. I tillegg til at belysningen gir 

økt bruk av uterommet sørger du også for mer stemningsfulle 

omgivelser. Velg belysning som ikke blender for å unngå 

lysforurensing, så planlegg med omhu og vis hensyn. Velg 

gjerne produkter med solcellelading for et ekstra miljøvennlig 

tilsnitt. De er gjerne lettere å flytte på også, om du skulle 

innse at belysningen ikke ble helt slik du hadde tenkt deg.

SONER I HAGEN GIR ØKT BRUK AV UTEOMRÅDET

Ved å planlegge og strukturere soner i hagen kan du skape 

et funksjonelt og lekkert uterom. «Å viske ut skillet mellom 

inne og ute» nærmer seg kanskje en floskel, men likevel 

er essensen sann. Klarer du å skape en naturlig overgang 

mellom det som skjer inne og uteområdet, føles hagen 

gjerne som en naturlig forlengelse av huset. Og med den 

korte sommersesongen vi har her i nord er det verdt å bruke 

solskinnsdagene utendørs – og mer enn gjerne i egen hage.

HJELP MED SONER I HAGEN

Trenger du hjelp med å definere soner i uterommet kan 

vi anbefale å skaffe bistand fra en hagedesigner eller en 

landskapsarkitekt. Våre tips er utarbeidet i samarbeid med 

Tina Forselius i Solid Studio.

– Det viktigste du må gjøre før du begynner på 

hagedesignet er å bli kjent med hagen og omgivelsene. 

En god kartlegging vil være gull verd, enten du skal 

planlegge selv eller sammen med en ekspert, sier Tina.

Hage- og uteromsdesign blir stadig mer populært, med økende interesse for å skape både 

funksjonelle og estetisk tiltalende uteområder. Nøkkelen til et vellykket hagedesign ligger i 

å planlegge og strukturere ulike soner med omhu, med utgangspunkt i din egen tomt. Husk 

at det er mye å ta hensyn til, som klima, terreng, lysforhold - og ikke minst de behovene 

du har. Bruker du litt ekstra tid i planleggingsfasen er det langt mer sannsynlig at du får en 

hage du vil trives i. Her har du noen tips fra interiør- og hagedesigner, Tina Forselius i Solid 

Studio, på vegen:

Spisesonen

Solsonen

Dyrkesonen

Lekeplassen

Tina Forselius
Interiør- & hagedesigner

@solidstudio.no

Solid Studio AS er et interiørdesignfirma med 
kontor i Moss, som drives av Tina Forselius. 
Selskapet kan bistå med kvalitetsrike 
interiørtjenester og 3D-visualisering til private 
kunder og næringsvirksomheter i hele Norge. 

D
es

ig
n:

 T
in

a 
Fo

rs
el

iu
s

D
es

ig
n:

 T
in

a 
Fo

rs
el

iu
s

D
es

ig
n:

 T
in

a 
Fo

rs
el

iu
s

D
es

ig
n:

 T
in

a 
Fo

rs
el

iu
s

S
ca

n 
Q

R-k
oden

Les om hver sone
på talgo.no



28 29

HALVOR BAKKE – FEM ÅR SOM 
MØREROYAL-AMBASSADØR

FRA SKEPSIS TIL STOLTHET

Selv om Halvor og teamet i Eventyrlig Oppussing 

hadde benyttet seg av MøreRoyal på en lang rekke 

prosjekter på slutten av forrige tiår, var det med en viss 

skepsis Halvor gikk inn i samarbeidet med Talgø. Ikke 

på grunn av usikkerhet til produktet, som han visste 

holdt svært høy kvalitet, men kanskje mer til Talgø 

som produsent? Halvors syn på Talgø og MøreRoyal-

gjengen har imidlertid endret seg mye siden den gang.

– Jeg oppfattet dem som litt trauste og 

bakoverlente, men der tok jeg grundig feil!

Det er fem år siden Talgø og Halvor Bakke formaliserte samarbeidet som hadde oppstått 

som følge av gode relasjoner gjennom «Eventyrlig Oppussing». Halvor valgte rett og slett å 

bli MøreRoyal-ambassadør, et verv han nå har hatt i lang tid. Så hva passer vel bedre enn 

et lite tilbakeblikk på årene med Halvor som ambassadør?

Han trekker gjerne frem bærekraftsansvaret og det 

nære, norske som store oppsider ved samarbeidet.

– Det har vært givende å få promotere en norsk 

produsent, samt fronte det både dem og jeg står 

for. Så lenge vi kan handle kortreist er det veldig 

fint, uansett om det er mat, drikke eller varer. Av 

og til er det gøy å ta feil også!

INNOVATØRER HOLDER SAMMEN

Gitt Halvors virke som «profesjonell oppusser», er det 

neppe skivebom å kalle ham innovatør på heltid. Vi i 

Talgø er også stolte av vår tradisjon som innovativ og 

nyskapende produktutvikler, og noen ganger stemmer 

rett og slett det gamle uttrykket «like barn leker best».

– Talgø er alltid på jakt etter nye løsninger og 

jobber kontinuerlig med nye produkter. Og de er 

bestandig på tilbudssiden. Hvis jeg har ideer så er 

det aldri blankt nei. Jeg imponeres over hvordan 

de jobber og hvordan de tar bærekraftsansvar. De 

har blitt mye mer synlige med årene.

At samarbeidet har båret frukter er det liten tvil om. 

Halvor er ikke typen som er redd for å prøve nye 

ting, og både innovasjon og inspirasjon er utvilsomt 

noe Halvor og Talgø har funnet hos hverandre. Den 

utviklingen ser Halvor med glede tilbake på.

– Som designelement er MøreRoyal i utvikling 

både med tanke på form og farge. Men like mye 

handler det om å vise frem andre og flere måter å 

bruke materialene på.

Da er det kanskje bare naturlig at Halvor har falt 

hodestups for en av de største innovasjonene fra Talgø 

de siste årene: Concise Collection.

– Jeg er veldig begeistret for den børstete, myke 

overflaten. Og så den gråfargen da…

SOLID GROBUNN

Når Halvor blir bedt om å se på utviklingen som 

både trevirke og MøreRoyal har hatt i markedet siden 

samarbeidet først ble inngått, ser han flere tydelige 

trender.

– Både tretak og kledning har blitt mer synlig med 

årene. Og så har vi blitt mye flinkere til å se på 

andre bruksområder for terrassebordene. Det er 

flere ambassadører som viser dette.

Det er lite som tyder på at populariteten til MøreRoyal 

og trevirke ellers vil avta i årene som kommer. Og ifølge 

Halvor er MøreRoyal like god enten den tar rollen som 

lagspiller eller stjerna i prosjektet.

Halvor Bakke
Interiørekspert &

MøreRoyal-ambassadør

@halvor.bakke
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– Tre kommer alltid til å være der. Det er mykt 

og varmt, og vi trenger det i hverdagen – både 

inne og ute. Vi trenger det til å skape de fine 

kontrastene med de andre materialene. MøreRoyal 

blandet med gress, skifer eller elvegrus, for å 

nevne noe, gjør oss i stand til å blande og lage 

ulike soner. Da skapes magi!

EN SKÅL FOR FREMTIDEN

Vi i Talgø ønsker å benytte anledningen til å takke 

Halvor for det fantastisk fine, gode og ikke minst 

givende samarbeidet så langt!
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TIPS: Har du løftehjelp, kan det være lurt å sette inn 

sperrene når konstruksjonen ligger på bakken. Uansett 

er det lurt å måle inn hvor sperrene skal være mens 

konstruksjonen ligger på bakken.

ÅPEN PERGOLA
MED MØREROYAL

Lyst til å bygge en stilfull og åpen pergola til uterommet? Vi har oppskriften! Denne 

modellen har en åpen og luftig løsning, men skaper likevel en tydelig sone i hagen. Selv 

med lekter og k-virke med luft mellom til vegger, bidrar de fortsatt til å skjerme av og gi 

litt le. La gjerne klatreplanter slynge seg langs konstruksjonen, for å skape en oase med 

nordisk preg. Er denne pergolaen noe for deg?

SLIK BYGGER DU ÅPEN PERGOLA

Du trenger stolper 95x95, Concise 34x70, Concise 

34x45, K-virke 48x148, stolpesko og skruer i A2 eller 

A4 – 6x120 / 5x90 / 4,4x72. (Se kappliste for mer).

Pssst… Ikke 95x95 på lager? Da kan du bruke 2 stk. 

48x98. Spør byggevareforhandler om råd! 

FREMGANGSMÅTE:

1. Mål opp og monter stolpene. Bruk solide stolpesko 

som festes godt i underlaget – se også siste avsnitt. 

Vær oppmerksom på at stolpene kanskje må tilpasses 

litt for å passe inn i stolpeskoene, alt etter hvilke 

stolpesko du har valgt.

2. Skru sammen topprammen. Finn et flatt underlag 

på ca. 3 x 4 meter. Start med 2 stk. dragere og 2 

stk. sperrer. Sperrene skal mellom dragerne. Fest 

sperrene med 3 stk. 6×120 skruer, gjennom drager 

og inn i sperre. Nå har du en firkantet ramme. Resten 

av sperrene monteres med c/c 395 mm. Du måler fra 

der den første sperren starter, til dit neste sperre skal 

starte. Monter sperrene, og skru sammen på samme 

måte som de to første. Til slutt kan du skru de to siste 

dragerne utenpå de to første. Bruk 5×90 skruer her.

3. Her må dere være flere personer! Løft taket opp på 

stolpene, og stikkskru fra stolpene og opp i dragerne. 

Bruk 6×120 skruer. Har du ikke nok folk til å løfte, må 

du vurdere om hele forrige punkt må gjøres i høyden, 

det vil si om taket må monteres direkte på stolpene. 

Men husk – safety first!

4. Monter liggende lekter på innsiden av bakveggen 

med ca. 20 mm mellomrom – eller det mellomrommet 

du synes fungerer best. Bruk 4,4×72 skruer.

5. Monter liggende spikerslag på front og sidevegg. Det 

nederste spikerslaget skal monteres 100 mm opp fra 

gulvet, det neste 700 mm opp fra gulvet og det øverste 

1400 mm opp fra gulvet. Stikkskru med 4,4×72 skruer.

 

6. Monter stående lekter på utsiden i front og på siden. 

Disse skal monteres med varierende mellomrom, så 

bruk fantasien! Festes med 1 stk. 6×120 skrue i hvert 

spikerslag og 1 stk. 6×120 skrue på toppen.

La pergolaen få ditt personlige preg ved å style den 

slik at den gjenspeiler din stil. Et hett tips er å ta 

turen innom det lokale hagesenteret for gode råd om 

hvordan ulike planter og blomster kan ta pergolaen din 

til nye høyder.

Kappliste:

Stolper 95x95 8 stk. à 2200 mm

Concise 34x70 – stående lekter 34 stk. à 2348 mm

Concise 34x45 – liggende lekter 33 stk. à 2442 mm

Concise 34x70 – spikerslag sidevegg 3 stk. à 810 mm

Concise 34x70 – spikerslag frontvegg 3 stk. à 1088 mm

K-virke 48x148 – dragere 4 stk. à 4000 mm

K-virke 48x148 – sperrer 11 stk. à 2808 mm

Nødvendig utstyr: Kappsag, skrumaskin / drill, vater, 

vinkel, målebånd, tommestokk og blyant.
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MØREROYAL-FARGER OVER TID
Alle fargene i fargepaletten vår påvirkes av ytre 
påvirkning og eksponering for vær og vind. 
Det er et helt naturlig aspekt av MøreRoyal-
produktene, men noe som det er veldig greit å 
være seg bevisst når du skal velge materialer 

til prosjektet ditt.

Royalimpregnert trevirke har transparente farger 

som utvikler seg over tid. Fargene blekes gradvis av 

værpåkjenninger, først der sola tar mest, som ofte er 

mot sør og vest. Treverket kan faktisk stå inntil 20 år på 

enkelte produkter før første vedlikehold, dersom man 

ikke vektlegger det kosmetiske.

Graden av de ytre påvirkningene skyldes summen 

av flere faktorer, blant annet beliggenhet, byggets 

arkitektur, høvlingen på materialene, klima og geografi, 

materialenes helning, omgivelsene og værvegg.

ETTERBEHANDLING OG VEDLIKEHOLD

For å bevare MøreRoyal anbefales årlig vask med 

vann eller mild husvask. Bruk kun MøreRoyal olje 

for vedlikehold, da annen olje kan påvirke garantien. 

Terrasser bør etteroljes hvert 6-7 år, mens kledning 

har et intervall på 10-20 år. Fargen vil påvirkes av vær 

og vind, og oppfriskning blir en smakssak.

Hvis man ønsker å friske opp pigmentene som er 

kokt inn i trevirket, kan det være lurt å starte med klar 

olje. Hvis ønsket derimot er å tilføre flere pigmenter og 

oppnå enda sterkere farger, leveres MøreRoyal treolje 

i alle fargene vi leverer kledning i.

Ved etterbehandling anbefaler vi MøreRoyal Treolje 

på kledning og MøreRoyal Terrasseolje Eksklusiv på 

terrassebord. Og husk, garantien på råtefritt i 50 år 

gjelder kun ved bruk av MøreRoyal olje.

Romsdalsmuseet – Den grå krone!

Bygget sto ferdig i 2016 med naturfarget MøreRoyal-kledning,

som etter åtte år, er tilnærmet ferdig grånet.

EKSPERTENS
HJØRNE Per Otto Flæte

R & D Manager i Talgø
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Les mer om fargenes 
utvikling i vår katalog

Lekter fra MøreRoyal-sortimentet har blitt 
populært de siste årene. Trenden viser at 
bruksområdene for lekter har blitt flere, 
med blant annet rekkverk, terrasse og 
designelement på fasaden. Men det blir 
gjerne igjen noe avkapp etter de litt større 
prosjektene, og dette ønsker vi selvsagt ikke 
at skal gå til spille. Derfor har Talgø lansert et 

helt eget DIY-konsept; RE:FORM.

HVA ER RE:FORM?

Den helt enkle forklaringen er at RE:FORM er et eget 

konsept innenfor Gjør-det-selv-segmentet (DIY) som 

fokuserer på gjenbruk av lekter. Og da spesielt rester 

etter andre, større prosjekter, for en mer bærekraftig 

bruk. I stedet for å kaste kapp og rester, kan de brukes 

til enkle og kreative DIY-prosjekter. Konseptet baserer 

seg på Concise-lekter i 34×45 mm og 34×70 mm.

HVORFOR LEKTER?

Gjenbruk av lekter er en smart måte å utnytte et 

undervurdert produkt på. Og siden det stilles høye 

krav til materialkvalitet, anbefaler vi Concise Collection 

– designet for moderne arkitektur med rettere linjer, 

skarpere kanter og en strøken finish. Concise-lekter 

har lik overflate på alle sider, så de kan vendes og 

gjenbrukes uten synlige merker etter festemidler. 

MøreRoyal-lekter leveres klare til bruk, rett fra fabrikk, 

så du slipper ekstra etterbehandling – kun å olje alle 

kappender før montering!

Er du klar for å hente frem din indre snekker? Uansett 

om du er erfaren eller nybegynner, er RE:FORM her for 

å inspirere deg til å tenke utenfor lekteboksen. Sjekk ut 

våre artikler og oppskrifter for enkle steg til å gjenbruke 

lekter og gi dem nytt liv!

RE:FORM

Vil du vite mer? Scan QR-koden for å lese 
hele artikkelen og se alle oppskriftene!
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KJAPPTRAPP
– BYGGES I EN FEI!

Kjapptrapp fra Talgø er et byggesett som gjør det enkelt å sette opp en ny trapp til 

terrassen, inngangspartiet eller mellom ulike nivåer i uterommet. Med en enkel handleliste 

av ferdige CU-impregnerte materialer og standard håndverktøy er prosjektet kjapt og 

monteringsklart for snekkeren, enten du er hobbysnekker eller proff.

Kjøpes hos din lokale byggevarebutikk!

Vil du bli vår nye
samarbeidspartner i 2026?

Les mer og søk her:

Utforsk uterom i 360°
med MøreRoyal

Prøv interaktiv 360-graders visning her:

Følg Supersnekker’n Daniel Mork
på TikTok og Instagram!

@morksnekkerservice
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Trinn-for-trinn guide:
Bygg en kjapptrapp
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Talgø MøreTre AS, Trelastvegen 18, 6652 Surnadal

Telefon: 71 65 80 00 - E-post: kundeservice.moreroyal@talgo.no

talgo.no


